АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
 Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2015                                         № 142а              346598, х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации

Болдыревского сельского поселения от 23.08.2013 № 72
В целях приведения правовых актов Боолдыревского сельского поселения в  соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 23.08.2013 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.3. раздела 4 изложить в редакции:

 «4.3. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Собрания Депутатов  Болдыревского сельского поселения о бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на очередной финансовый год и на плановый период в сроки, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации».

1.2. Пункт 5.2. раздела 5 дополнить абзацем пять следующего содержания:

«План реализации после его утверждения, внесения изменений подлежит размещению ответственным исполнителем муниципальной программы не позднее 10 рабочих дней на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Болдыревского

 сельского поселения                                                         А.В.Говоров
Постановление вносит
сектор экономики и финансов